
پیامبر اکرم (ص):
هرگاه پسرى یا دخترى برایت متولدّ شد، در گوش راست او اذان و در گوش 

چپش اقامه بگو؛ زیرا در این صورت، شیطان هرگز به او گزند نمى رساند.

امام على (ع):
کارها دستخوش تقدیرند، آنسان، که گاه تدبیر سبب مرگ شود.
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جشنواره بالن در پرتغال

مدیر منطقه سه شهردارى 
اصفهان با اشاره به وجود 263 
هکتار بافت فرسوده در منطقه 
سه شهر اصفهان گفت: دو هزار و 900 مترمربع از گلوگاه هاى منطقه در شش 
ماهه نخست امسال آزادسازى شد. حسین کارگر در مورد تکمیل پروژه ملى میدان 
امام على (ع) اظهار کرد: آزادسازى طرح میدان جلوخان در دست اقدام است و 
آزادسازى بخش باقى مانده، بستگى به اتمام پروژه تجارى - ادارى کمرزرین 
داشته تا با جابه جایى طلافروشان آزادسازى عمده آن انجام شود. وى افزود: در 
شش ماهه نخست سال 98 براى اجراى این بخش از طرح میدان امام على (ع) 
بیش از هزار و 500 مترمربع آزادسازى با هزینه اى بالغ بر 77 میلیارد و 100 میلیون 
ریال انجام شده و امیدواریم مالکان این محدوده براى آزادسازى بخش باقى مانده 
همکارى لازم را داشته باشند. کارگر تصریح کرد: این منطقه با 263 هکتار بافت 
فرسوده  داراى گلوگاه هاى زیادى است که علاوه بر عبور و مرور دشوار در این معابر، 
خدمت رسانى و امدادرسانى به شهروندان را نیز با مشکلاتى روبه رو مى کند. از این 
رو یکى از سیاست هاى مدیریت شهرى حذف گلوگاه هاست که در این منطقه در 
شش ماهه نخست سال جارى مساحت بیش از دو هزار و 900 مترمربع با هزینه اى 
بالغ بر 46 میلیارد و 525 میلیون ریال از گلوگاه ها آزادسازى شده است. وى افزود: 
از دیگر طرح هاى آزادسازى منطقه مى توان به طرح تعریض خیابان ها، طرح هاى 
عمرانى و آزادسازى مربوط به ایستگاه هاى مترو در میدان امام على (ع) به نام کوچه 
نمکى، ایستگاه چهارراه فلسطین و ایستگاه دروازه دولت جنب پارك شهید رجائى 
با بیش از 653 هزار مترمربع و با هزینه 73 میلیارد و 100 میلیون ریال اشاره کرد. 

دو ایستگاه مسقف اتوبوس BRT در خیابان عبدالرزاق احداث مى شود
کارگر، همچنین با اشاره به فعالیت هاى عمرانى - ترافیکى منطقه سه اظهار 
کرد: سال هاى گذشته تنها خط اتوبوس BRT محدوده مرکزى شهر از مسیر 
شرق به غرب راه اندازى شد و طى آن ارغوانیه را از مسیر خیابان هاى جى، ولیعصر 
(عج)، عبدالرزاق و مسجد سید به پایانه صمدیه متصل کرد و عملیات ساخت دو 
ایستگاه بدون سقف در خیابان ولیعصر (عج) در منطقه سه انجام شد. وى افزود: 
در حال حاضر عملیات عمرانى ساخت دو ایستگاه اتوبوس BRT مسقف در خیابان 
عبدالرزاق، همچنین مسقف کردن دو ایستگاه خیابان ولیعصر (عج) با هزینه اى 

بالغ بر چهار میلیارد و 500 میلیون ریال در دست اقدام است.

مدیر منطقه سه شهردارى اصفهان:

دو هزار و 900 مترمربع از گلوگاه هاى منطقه3 
آزادسازى شد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

رئیس کل سازمان امور مالیاتى کشور گفته بررسى لیست تراکنش هاى مالى 300 هزار نفر 
میلیاردر نشان مى دهد که نیمى از آنان مؤدى مالیاتى نیستند و نیم دیگر هم کمتر از آنچه 
لازم است مالیات مى پردازند. این موضوع سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد. EPA :منبع

پنجشنبه | 9 آبان 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6091 | 31 اکتبر 2019 |  2 ربیع الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

صحنه

سفرى جادویى روى صحنه نمایش
نسل فردا: تئاتر «سفر جادویى» تا 13 آبان در 
سالن اصلى مجتمع فرهنگى هنرى فرشچیان 
به کارگردانى امیر شیخ جبلى به روى صحنه 
مى رود. کارگردان این تئاتر گفت: این اثر 
نمایشى در مرکز مهارت آموزى و آموزشگاه 
آزاد هنرهاى نمایشى سایه و توسط گروه تئاتر 
نگار سبز زنده رود با همکارى دفتر تخصصى 
تئاتر و تالار هنر وابسته به سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان تهیه 

 partakticket.com شده است. علاقه مندان براى تهیه بلیت مى توانند به سایت
مراجعه کرده یا با شماره هاى 09361047153 و 09137941404 تماس 

حاصل کنند.

نمایش

نمایش شاد و موزیکال «خاله سوسکه» در مجتمع فرشچیان
نسل فردا: تئاتر شاد و موزیکال «خاله 
سوسکه» تا 13 آبان ماه از ساعت 17:30 در 
سالن اصلى مجتمع فرهنگى فرشچیان به روى 
صحنه مى رود. امیر شیخ جبلى کارگردان تئاتر 
«خاله سوسکه» گفت: این تئاتر از سوى گروه 
تئاتر نگار سبز زنده رود، مرکز مهارت آموزى 
و آموزشگاه آزاد هنرهاى نمایشى سایه و با 
همکارى دفتر تخصصى تئاتر و تالار هنر وابسته 
به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 

اصفهان تهیه شده است. علاقه مندان براى خرید بلیت مى توانند به سایت
 partakticket.com مراجعه کرده یا با شماره هاى 09900841864 و 

09035803282 تماس حاصل کنند.

همایش

دیدار نوجوانان شهر در «به وقت نوجوانى»
نسل فردا: همایش بزرگ نوجوانان با عنوان 
«به وقت نوجوانى» روز پنجشنبه 9 آبان(امروز) 
از ساعت 15 در تالار ادب برگزار مى شود. مدیر 
دفتر تخصصى نوجوان گفت: همایش بزرگ 
نوجوانان با عنوان «به وقت نوجوانى» در جشن 
پایان دوره اول، به مناسبت روز دانش آموز 
روز پنجشنبه 9 آبان در تالار ادب با اجراهاى 
متفاوت و جذاب نوجوانان برگزار خواهد 
شد.اسما سادات نکویى اظهار کرد: از ابتداى 

تابستان امسال برنامه «به وقت نوجوانى» به تشکیل 14 کانون با هدف 
استعدادپرورى و استعدادیابى نوجوانان شهر در مناطق 15 گانه شهردارى 

اصفهان پرداخت.

مریم محسنى / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 67 اصفهان 
در ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1398/8/22 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، ملک شهر، 
خیابان مطهرى، مجتمع پزشکى سینا برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه  تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى 
وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى 
نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/8/20 در محل دفتر شرکت حاضر تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- انتخاب اعضاى هیئت تصفیه دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرسان   

شرکت فراز راه معین در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات به شرح جدول زیر اقدام نماید. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره 
تلفن هاى 09132672836 - 09132160934 و ثابت 03133246570 داخلى 182 تماس و به آدرس محل شرکت 
مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل آنها حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1398/08/13 اقدام نمایند.

توضیحات رنگ شماره انتظامى مدل نوع خودرو  ردیف

سند آماده انتقال سفید - روغنى 44 ایران 189 ع 48 1384 کامیون کشنده –ولوو اف اچ 12 1

سند آماده انتقال نقره اى - متالیک 77 ایران 311 ى 89 1388 وانت دوکابین مزدا 2

سند آماده انتقال سفید - روغنى 88 ایران 752 ل 24 1392  Xu7 3 پژو پارس

طارق کمرشکن 3 محور 4

کفى تجارى 12 مترى 5

آدرس محل بازدید و دریافت مدارك : اصفهان - خیابان امام خمینى -  خیابان بسیج  - گروه بین المللى توسعه 
و عمران نصر سپهر - شرکت فراز راه معین

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد تا در جلسات مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت که در روز یکشنبه 1398/8/26 به ترتیب در ساعات 11 و 12 در محل سالن اجتماعات 

شرکت واقع در اصفهان، خیابان مشیرالدوله، پلاك 106 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  1- تصویب صورت هاى مالى سال 1397  
4- انتخاب روزنامه  3- انتخاب بازرس    

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
1- اصلاح ماده هاى 37 و 11 و 40 اساسنامه شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسات مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده   
که  به ترتیب  در ساعات  8 و 10 صبح و مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9 مورخ 1398/08/20 در محل اصفهان ،خیابان 

علامه امینی شرقى، جنب کوى 17،پلاك 358 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8: نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9: اصلاح ماده 25   اساسنامه 
دستور جلسه  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10: انتخاب مدیران روزنامه   بازرس و تصویب تراز 

هیئت مدیره شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 67 اصفهان 

نوبت دوم

علیرضا نگهبان - رییس هیئت مدیره

 رییس هیئت مدیره و مدیر عامل

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
تاریخ انتشار: 1398/8/9

آگهى مزایده
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر - شرکت فراز راه معین

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  و مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت حمل و نقل پیمانکاران فرآورده هاى تانکرى اصفهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 20354 و شناسه ملى 10260412186

آگهى دعوت مجامع  عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده  
شرکت   بین المللی تحقیقاتی و مشاوره شاخص سازان نقش جهان (سهامى خاص)

به شماره ثبت18028 و شناسه ملى   10260389403

معاون حمل و نقل و ترافیک  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com شهردارى اصفهان گفت: بعد از

ساخت سه خط «بى آرتى»، 
محور بعدى خط «بى آر تى» در شهر اصفهان از ادامه خیابان آتشگاه در سه راه 
درچه آغاز و تا تقاطع جهاد و خیابان شمس آبادى امتداد مى یابد که بخشى از 
طراحى ها در خصوص این خط تکمیل شده و در مرحله انتخاب پیمانکار 
است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان، با حضور در اداره 
ارتباطات مردمى 137 شهردارى اصفهان پاسخ گوى مستقیم تلفنى 

شهروندان بود. 
علیرضا صلواتى، در حاشیه این برنامه، اداره ارتباطات مردمى 137 شهردارى 
را یکى از ادارات مهم براى پاسخ گویى به شهروندان ذکر کرد و افزود: این اداره 
به منزله پلى براى شنیدن بى واسطه دغدغه هاى مردم است تا درخواست هاى 
خود را به صورت مستقیم و بدون رعایت چارچوب هاى ادارى مطرح کنند. 
وى با بیان اینکه امروز شاهد تماس هاى متعدد شهروندان از همه مناطق 
شهرى اصفهان بودیم، تصریح کرد: موضوع پل هاى عابرپیاده، اصلاح 
هندسى خیابان ها، زمان بندى اتوبوس ها، ایمن سازى ها، تقاضاى پارکینگ، 
مناسب سازى براى نابینایان، حضور پلیس راهور در مناطق و ... از جمله 
موضوعات مختلفى بود که در تماس شهروندان با اداره ارتباطات مردمى 

137 مطرح شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان ادامه داد: زمانى که شهروندان 

از منزل خارج مى شوند چه با خودروى شخصى خود باشند چه از حمل و نقل 
عمومى استفاده کنند، تا پاسى از شب درگیر مسائل ترافیکى هستند که به 
تبع آن خواسته هاى ترافیکى نیز دارند؛ امیدوارم با همکارى همکارانمان این 
درخواست ها را پاسخ داده و شاهد حمل و نقل روان در شهر همراه با کاهش 

تصادفات باشیم.
وى با بیان اینکه باید بتوانیم رابطه با مردم را بهبود بخشیده، بازخورد اجرایى به 
مردم بدهیم، گفت: در صورتى که امکان انجام کارى هم وجود ندارد، لازم است 
دلایل آن براى مردم روشن شود؛ با این وجود تلاش ما این است که بتوانیم 

همه خواسته هاى شهروندان را پوشش دهیم.
صلواتى، اصل اول حوزه حمل و نقل و ترافیک شهردارى را بالا بردن ایمنى 
تردد در سطح شهر ذکر کرد و افزود: در کنار این موضوع لازم است راحتى 
و آسایش را در سفرهاى شهرى ایجاد کنیم. امیدوارم بازخورد مناسب را در 
کوتاه مدت به درخواست هاى متنوع مردم داشته باشیم تا اعتماد شهروندان 

به مدیریت شهرى افزایش پیدا کند.
وى در ادامه با اشاره به برنامه هاى حوزه حمل و نقل و ترافیک شهردارى و با 
بیان اینکه در حوزه هاى مختلف این برنامه ها وجود دارد، اضافه کرد: پیگیرى 
گسترش شبکه هوشمندسازى شهر، خودروهاى ثبت تخلف و تکمیل آن ها در 
مناطق مختلف، تکمیل شبکه دوربین ها، یکپارچه سازى سامانه پلاك خوانى 
که به برنامه ریزى سفر در شهر اصفهان کمک مى کند از جمله برنامه هاى در 

دست اقدام این معاونت است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان:

«بى آرتى» از سه راه درچه به خیابان شمس آبادى مى رسد


